
ISTITUTO STATALE d’ISTRUZIONE SUPERIORE“PIETRO ALDI”
Liceo Classico “Carducci-Ricasoli” – Liceo Scientifico “G.Marconi”

P.zza E. Benci n. 1 - 58100 GROSSETO - Cod. Mecc.: GRIS00400R
Tel. 0564/484401 – Fax 0564/484417- Cod.Fisc: 92008840537 – Codice Univoco: UFIPON

PEO: gris00400r@istruzione.it     – PEC: gris00400r@pec.istruzione.it     – Sito Web: www.pololicealeale.it

Codice CUP: D571170010007.

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line
del sito internet dell’istituzione scolastica
WWW.POLOLICEALE.IT

OGGETTO:  Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA  reclutamento  di  tutor  e  esperti   per  la
realizzazione del Progetto “Rigenerare il patrimonio culturale: una sfida per il futuro”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
                 lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto Interministeriale129/18, concernente “ Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;
il PON –AVVISO 4427 del 02/05/2017 – Asse I – Potenziamento dell’ educazione al 
patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”.
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento
delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.5 A approvato con decisione di esecuzione
della Commissione del 18/12/2017 C (2017) n. 856;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n° 29 del 05/02/2016 con cui si approva il P.T.O.F. per il 
                 Triennio 2015-2018;

VISTA     la nota del MIUR Prot. 9291 del 10/04/2018, di approvazione dell’intervento a valere sull’  
                 Asse I – Ob.10.2 – azione 10.2.5 AVVISO 4427 del 02/05/2017 – Potenziamento dell’  
                 educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”.-CUP : D571170010007

GRIS00400R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003210 - 09/05/2019 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Dott. Roberto Mugnai

mailto:gris00400r@istruzione.it
mailto:gris00400r@pec.istruzione.it


       VISTA La delibera n. 4 del 02/02/2018 di approvazione del Programma Annuale dell’esercizio 
                        finanziario 2018 e la variazione al P.A. delibera n. 15 del 11/07/2018 nel quale è inserito
                        il progetto finanziato e autorizzato;

        VISTO    il proprio avviso PROT.2615 del 05/04/2019  rivolto al personale interno per il reclutamento di 
                        tutor e esperti per la realizzazione del Progetto PON/FSE che dovranno svolgere compiti in
                        riferimento al progetto in oggetto
        VISTO    il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata PROT.3100 del 3/5/2019 
        VISTO    il decreto prot. n. 3101 del 03.05.2019 di pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

        CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso;

DETERMINA

La pubblicazione, in data odierna, nell’ apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria definitiva:

  ESPERTO D’ AULA

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito

1  AURELI ROBERTO 16

   TUTOR D’ AULA

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito

1 FUCCI ANGELO 0

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio,
ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60
e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     Dott. Roberto MUGNAI

GRIS00400R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003210 - 09/05/2019 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Dott. Roberto Mugnai


		2019-05-10T08:19:31+0200
	MUGNAI ROBERTO




